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NOWOŚĆ! ODZYSKAĆ SKRZYDŁO SZPITALA 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

skierowanej do Ministra Zdrowia w sprawie poparcia starań Szpitala 

Specjalistycznego im. S. Żeromskiego o odzyskanie skrzydła szpitala 

na potrzeby tej placówki. 

Obecnie zajmowane jest ono przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa  

i Krwiolecznictwa w Krakowie. Znajdują się w nim: magazyny, archiwum oraz 

punkt poboru krwi. – Rada Miasta Krakowa stoi na stanowisku, że 

pomieszczenia zajmowane przez RCKiK powinny służyć chorym, zwłaszcza 

wobec ogromnej ciasnoty panującej w szpitalu. (MB) 

Projekt rezolucji 

NOWOŚĆ! MIEJSCA PARKINGOWE I KAMERY 

Radni Michał Drewnicki i Łukasz Wantuch złożyli kolejne interpelacje 

międzysesyjne.  

Michał Drewnicki pisze w interpelacji o tym, że mieszkańcy osiedla Złotego 

Wieku od 12 lat starają się o wybudowanie 20 miejsc parkingowych przy ul. 

Wawelskiej, w rejonie bloków nr 60 i 61. W wyniku przyjęcia w 2017 r. nowego 

miejscowego planu zagospodarowania tego obszaru pojawiła się możliwość 

budowy takich miejsc. Radny pyta, na jakim etapie jest budowa parkingu na 

tym terenie.  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105438
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Radny Łukasz Wantuch interpeluje w sprawie kamer monitoringu w mieście. 

Według jego informacji jest ich 220. Radny załącza link do Biuletynu Informacji 

Publicznej, z którego wynika, że kamer jest 66. W związku z tym radny prosi  

o podanie, gdzie znajdują się pozostałe kamery. Pyta też, czy oprócz 

strażników miejskich jakieś inne osoby zajmują się oglądem kamer miejskich. 

(MB) 

Interpelacje radnych i odpowiedzi na nie 

RADNI INTERPELUJĄ TAKŻE POMIĘDZY SESJAMI 

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni: Artur Buszek, Łukasz 

Wantuch i Łukasz Maślona. Pytają w nich m.in. o obłożenie parkingu 

pod Muzeum Narodowym, powołanie zespołu ds. programu Plastikowej 

butelki zwrotnej czy strajk nauczycieli. (MK, MB) 

Więcej na blogu RMK 

WYMIANA DOŚWIADCZEŃ POMIĘDZY SAMORZĄDAMI 

Młodzieżowa Rada Krakowa organizuje Konferencję Krakowskich 

Samorządów Uczniowskich „Przyszłość Młodzieży”. Konferencja 

odbędzie się 5 kwietnia (piątek) w godz. 14:00-17:30 w Urzędzie 

Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Konferencja ma służyć wymianie doświadczeń i nawiązaniu współpracy 

pomiędzy samorządami uczniowskimi. (MB) 

PRZEJŚCIE ZASADNE, LECZ WCIĄŻ NIEISTNIEJĄCE 

Czy na ulicy Architektów powstanie przejście dla pieszych? W swojej 

interpelacji radny Michał Drewnicki przypomina, że Prezydent uznał już 

jakiś czas temu, iż budowa takiego przejścia jest zasadna. Z kolei  

o drogi w Czyżynach pyta radny Wojciech Krzysztonek. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

PETERSBURG JAK MALOWANY 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15438
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2019/04/03/radni-interpeluja-takze-pomiedzy-sesjami/
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20marzec-kwiecień/radamiastakrakowa.wordpress.com/2019/04/02/przejscie-zasadne-lecz-wciaz-nieistniejace/
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Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec objął 

honorowym patronatem konkurs plastyczny z okazji jubileuszu 25-

lecia Zgromadzenia Ustawodawczego Sankt Petersburga. Konkurs 

„Petersburg jak malowany!” skierowany jest do uczniów krakowskich 

szkół podstawowych klas 4-8. 

Prace plastyczne w dowolnie wybranej technice: malarstwo, rysunek, grafika, 

wycinanka, wydzieranka w formacie A-4 (prace przestrzenne nie będą brane 

pod uwagę) powinny zostać dostarczone do 3 czerwca do siedziby 

organizatora, którym jest Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana. Finał 

konkursu przewidziany jest na 14 czerwca.  

Celem konkursu jest: uczczenie 25-lecia powstania Zgromadzenia 

Ustawodawczego w Petersburgu, zainteresowanie Petersburgiem jako miastem 

o wyjątkowym dziedzictwie kulturowym, promowanie pozytywnego wizerunku 

miasta, rozwijanie zainteresowań plastycznych. 

Rada Miasta Krakowa współpracuje ze Zgromadzeniem Ustawodawczym Sankt 

Petersburga już 22 lata. Protokół o współpracy pomiędzy radami podpisany 

został 21 kwietnia 1997 r. (MB) 

 Szczegółowe informacje o konkursie 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 14:00 - konferencja Krakowskich Samorządów Uczniowskich „Przyszłość 

Młodzieży”, Sala Obrad RMK, sala Lea, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenia: Młodzieżowa Rada Krakowa) 

PRZEDSTAWICIEL RMK 

 KALENDARIUM RMK: 5 kwietnia, piątek 

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:  

 

 

 

 

 

http://cmjordan.krakow.pl/konkursy/petersburg-jak-malowany
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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godz. 17:00 - uroczystość z okazji otwarcia Honorowego Konsulatu Republiki 

Bułgarii w Krakowie, Willa Decjusza ul. 28 Lipca 1943 17a (zaproszenie: 

Ambasador Republiki Bułgarii w Polsce oraz Honorowy Konsulat Republiki 

Bułgarii w Krakowie) 

      

• Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

10 kwietnia 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  5 kwietnia, piątek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


